DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PLANTAS
MEDICINAIS NO CUIDADO EM SAÚDE EM UMA COMUNIDADE QUILOMBOLA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de TAYSE GABRIELLY LEAL DA SILVA, ELLEN
TATIANA SANTOS DE ANDRADE, EVANILZA MARIA MARCELINO, PRISCILLA MARIA
DE CASTRO SILVA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31723

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31723